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ارزبگیران گمنام 
برای واردات چه کالایی 

از بانک مرکزی پول گرفته اند
بخش اقتصاد- بانک مرکزی در راستای »شفافیت و اطلاع‌رسانی 
ارزبگیران دولتی را منتشر کرد؛ فهرستی که  عمومی« فهرست 
فهرست‌های  از  طولانی‌تر  بسیار  صفحات  تعداد  لحاظ  از  گرچه 
و  افراد  اسامی  صفحه  و 800  دوهزار  در  اما  بود  قبلی  منتشره 
ثبت  برای  باشد  مشخص  آنکه  بدون  شده  ردیف  شرکت‌هایی 

سفارش کدام کالا مبالغ ارزی را دریافت کرده‌اند.
شناسايي  به  نمي‌توان  صفحات  اين  ناقص  اطلاعات  ميان  در   
اطلاعات  واقع  در  و  رسيد  آنها  ارزي  ارقام  و  وارداتي  کالاهاي 
مکملي نياز دارد تا »شفافيت« کشف شود، براي تعداد اندکي از 
افراد ارزبگير دولتي کدملي وارد شده و عمده اين افراد اتفاقا ارقام 

بالايي ارز دولتي دريافت کرده‌اند.
در جست‌وجوي اينترنتي هم اثري از نام آنها نمي‌توان پيدا کرد. 
چهارهزارو  ارز  دريافت‌کنندگان  فهرست  از  صفحه   15 حدود 
200توماني متعلق به شخصي به نام قربانعلي فرخ‌زاد رزين است 
که در 420 رديف نام او ثبت شده، در هر رديف مبلغ 495 ميليون 

يورو ارز دولتي به وي تخصيص داده شده است.
اگر هر رديف اين فهرست را به عنوان هر دوره تخصيص ارز دولتي 
تلقي کنيم، يعني قربانعلي فرخ‌زادرزين تنها فرد حقيقي است که 
توانسته بيش از 400 بار ثبت سفارش کرده و 208 ميليارد يورو 
نرخ دولتي را نصيب خود کند. در بين صفحات فهرست بلندبالاي 
منتشره به شخصي به نام عليرضا نوربخش نيز برمي‌خوريم که در 
90 دفعه ارز به وي تخصيص داده شده؛ او انواع ارز شامل يورو، 
يوان چين، روپيه و وون کره‌جنوبي دريافت کرده و ميزان وون 

کره‌جنوبي دريافتي او به 60 هزار و 326 ميليارد مي‌رسد.

رفع تكليف بانك مركزي 
  بانک مرکزي ديروز فهرست ارزبگيران دولتي و نيمايي را منتشر 
کرد. اين نهاد هدف خود را از انتشار اين فهرست‌ها  ايجاد شفافيت 
و اطلاع‌رساني عمومي اعلام کرده  اما اطلاعات منتشره تا حدي 
به  نياز  »شفافيت«  اين  درک  براي  که  است  مغشوش  و  ناقص 
نام  فهرست  اين  در  است.  تکميلي  اطلاعات  و  شفافيت  کشف 
کالاهايي که مشمول ارقام ارز دولتي دريافتي شده‌اند، مشخص 
بابت واردات چه کالايي  ارزي  اين مبالغ  اينکه  نشده و دانستن 
ناممکن  عملا  کامل‌تر  اطلاعات  انتشار  تا  کرده،  پيدا  تخصيص 
دريافت،  از همين جزئيات در دسترس مي‌توان  آنچه  اما  است. 
اين است که افراد حقيقي و حقوقي بي‌شماري ارز دولتي دريافت 
کرده‌‌اند و شرکت‌هاي واردکننده اقلامي مانند تلفن همراه بين آنها 
نيست. در ميان صفحات فهرست منتشره از سوي بانک مرکزي به 
اسامي‌ای برمي‌خوريم که در دنياي تجارت و واردات شايد نام آنها 
را نشنيده باشيم اما آنها جزء دريافت‌کنندگان دانه‌درشت ارزهاي 

دولتي هستند.

ارزبگيران دانه درشت گمنام
ابراهيم حاجي‌فرجي، علي شهريان، عليرضا نوربخش و قربانعلي 
ميلياردي  ارزهاي  که  هستند  افراد  اين  از  برخي  فرخ‌زادرزين 
دولتي براي واردات کالاهايي دريافت کرده‌‌اند اما چه کالايي و چه 
حجم وارداتي اصلا مشخص نيست. گرچه اين اقدام بانک مرکزي 
چگونگي  از  عمومي  اطلاع‌رساني  راستاي  در  گامي  مي‌توان  را 
هزينه‌کرد منابع عمومي دانست اما اگر طبق گفته رئيس بانک 
مرکزي اين فهرست‌ها در ادامه سال قرار باشد به‌روزرساني شود، 
نمي‌توان به اين الگوي انتشار جزئيات اميدوار بود؛ اطلاعات اين 
فهرست‌ها به‌قدري ناقص است که گويي فقط از سر انجام وظيفه 
و نشان‌دادن خرمن سبزي براي جلب اعتماد است درحالي که 
با اين کميت و کيفيت خطر ضربه‌زدن به  فهرست‌هاي ارزبگير 

همان اعتماد عمومي را تقويت مي‌کند.

بازنگشتن دلارهای صادراتی‌ 
با  از صادرات  ارز حاصل  بازگشت  اخیر  ماه‌های  در  که  درحالی 
چالشهای زیادی رو به رو شده است، به نظر می رسد علاوه بر 
صادرکنندگان عمده، دولت به خاطر عدم اجرای به موقع پیمان 

سپاری ارزی باید پاسخ گو باشد.
مدعی  مجلس  بودجه  و  برنامه  کمیسیون  عضو  قوامی  هادی 
شد در برابر صادرات غیر نفتی 24 میلیارد دلاری، شرکت های 
پتروشیمی و فولادی فقط 4 میلیارد دلار به نیما تزریق کرده اند 

و مابقی سر از سلیمانیه و هرات درآورده است.
این ادعا بعد از گزارش رئیس کل بانک مرکزی از عملکرد سامانه 
نیما ارائه شده است، همتی در این خصوص گفته بود از ابتدای 
سال تا 22 شهریور ماه حدود 22 میلیارد دلار صادرات غیر نفتی 
صورت گرفته که فقط 4 میلیارد دلار ان به سامانه نیما بازگشته 

است.
بر اساس گفته های همتی حدود 18 میلیارد دلار از صادرات غیر 
نفتی کشور عملا به سامانه نیما بازنگشته است. این درحالی است 
که بر مبنای مصوبات دولت بخشی از این ارزها عملا از بازگشت 
به سامانه نیما معاف شده بود. دولت در تیر ماه بازار ثانویه ارزی را 
تشکیل داده تا 20 درصد صادرات غیر نفتی ارز حاصل از صادرات 
خود را با نرخی که آن زمان نزدیک به بازار آزاد بود تسویه کنند 
اما حالا گزارشهای تکمیلی نشان می دهد نه تنها در زمانی که 
ارز صادراتی باید با نرخ 4200 تسویه می‌شد به کشور بازگشته 
است و نه بعد از آن که بازار ثانویه تعمیق شد کل ارز صادارتی به 

داخل برگشته است.
در حال حاضر و بعد از تعمیق بازار ثانویه در 15 مرداد ماه حدود 
3 میلیارد دلار ارز صادراتی به سامانه نیما تزریق شده است. این 
بررسی ها نشان می دهد نزدیک به 1 میلیارد دلار در دوران ارز 
4200 تومانی به سامانه نیما تزریق شده است این درحالی است 
که واردات در آن برهه حدود 15 میلیارد دلار بوده است. به غیر 
از کالاهای گروه یک که وظیفه تامین ارز آن با دولت بوده باقی 
نیازهای ارزی باید به وسیله ارز حاصل از صادرات با نرخ 4200 
تومان تامین می شد که ظاهرا در این فرایند اخلال ایجاد شده است.

و  پتروشیمی  شرکتهای  مسئولان،  و  مجلس  نمایندگان  برخی 
فولادی را در خصوص این اخلال، متهم کرده اند، کما اینکه عضو 
کمیسیون برنامه و بودجه صراحتا از فروش ارزهای صادراتی در 
سلیمانیه و هرات خبر داده است. این درحالی است که به نظر 
به موقع سیاست پیمان سپاری  با عدم اجرای  می رسد، دولت 
یکی از مقصران اصلی ایجاد وضعیت موجود می‌باشد.گفتنی است 
اتفاقا  اجرایی شده که  اخیر  سیاست پیمان سپاری در 3 هفته 
همین موضوع نیز با اعتراضات نسبتا جدی بخش خصوصی مواجه 

شده است.

بساط دلالان ارزی در شبکه های اجتماعی
بخش اقتصاد- پس از جلوگیری فعالیت دلالان ارز در بازار آزاد این بار شاهد 

بساط پهن شده آن ها در گروه های تلگرامی هستیم.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تنور داغ بازار ارز، زمینه را برای استفاده 

بیش از حد این ظرفیت فراهم کرده است.
 سوال روزانه و بلکه ساعتی مردم از یکدیگر به  جمله ای معادل ) دلار چند؟(  
بر می گردد!که این سوال ربطی به معامله این سرمایه در بین عموم جامعه 
ندارد زیرا قطعا بسیاری از مردم هیچ نقشی در معاملات روز صرافی ها ندارند. 
بلکه آن ها معتقدند بسیاری از اجناس داخلی و وارداتی بعد از تغییر نرخ ارز 
شاهد افزایش قیمت خواهند بود و بیشترین نگرانی ها از افزایش نرخ ارز به 
به  وارد کنندگان و صادرکنندگان  بین  تر هستند  رایج  ارزهایی که  خصوص 
همین موضوع بر می گردد.  با اینکه مردم بطور مستقیم با ارز سر و کار ندارند 
و آن را نمی بینند اما بیشترین دخالت را در زندگی آنها برجای گذاشته  و 
تاثیرات آن را به وفور حس می کنند، ارزی تنها با دست کاری افکار عمومی 
از خارج از کشور و بعضا عوامل داخلی بالا و پایین می شود.   دلالانی که در 
پس نظارت های سنگین سازمان های نظارتی در چهارراه استانبول و خیابان 
فردوسی، بساط خود را از خیابان جمع  و در شبکه های اجتماعی مانند تلگرام 
پهن کرده اند.گروه هایی که این روزها به شدت رشد می کنند و افسار نرخ 

ارز را به دست گرفته اند. 
بساط دلالان ارزی این بار در گروه‌های طلاگرامی

به طوری که برخی از آنها نرخ را در ساعات پایانی شب افزایش می دهند و 
حتی معاملات را نیز در همان ساعات انجام می دهند؛طی بررسی های خبرنگار 
از این  اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، در یکی  بورس،بانک و بیمه  گروه 
گروه ها متوجه شدیم که خریدار و فروشنده با اسامی  تقلبی و همچنین برخی 
رمزها نسبت به فروش ارز اقدام می کنند، اما به نظر می رسد هیچ ارزی در 
کار نیست و تنها با اعلام نرخ های فرضی از سوی افراد خاصی که مدیر گروه 
) دلالان ( به این مکان اضافه کرده است قصد برهم زدن روال عادی بازار را 

دارند.
ساعات تبادل ارز در این گروه به ساعات منتهی به شب بر می گردد، این در 
حالیست که معاملات رسمی ارز بعد از ساعات اداری به پایان می رسد و نرخ 
در آن زمان اعلام می شود. نکته قابل توجه دیگر در این زمینه خرید و فروش 
ارز در شهرهای مرزی و همچنین شهرهای زیارتی است که این نیز به نوبه 
خود روند عادی بازار را مختل کرده است.در این گروه ها تضمین افزایش قیمت 

برای روز آینده و همچنین خرید با قیمت بالا ارائه می شود.
 ارزی که از مسافران خارجی خریداری شده به صرافی ها تزریق نمی شود و 
مشخص نیست نتیجه این معاملات چیست . جامعه تنها شاهد افزایش روز به 
روز قیمت ارز و هجوم تعداد بالایی از مردم برای تبدیل نقدینگی هایشان به ارز 
است.   این روند در فروش غیر قانونی بیت کوین نیز در حال انجام  است این 

در حالیست که خرید و فروش ارز دیجیتال تا اطلاع ثانویه ممنوع و غیرقانونی 
معرفی شده است و به نوعی فعالیت در این زمینه جرم نیز محسوب می شود.

 از سوی دیگر رسانه های معاند در حال جوسازی برای افزایش نارضایتی های 
نارضایتی  این نوع  از  اولیه هستند، سوء برداشت  برخی کسبه به گرانی مواد 
هایی که در بسیاری از کشورها نیز امری عادی و حقوق شهروندی محسوب 
می شود نیز این روزها از حاشیه های تاثیر گذار در افزایش نرخ ارز هاست.

این درحالیست که این رسانه ها تنها به دنبال تغذیه اتاق خبر خود، مردم را 
تحریک به اعتراض درخصوص نرخ ارز می کنند.

باره می گوید: درست  این  بانکی در   میثم رادپور، کارشناس مسائل پولی و 
است که نوعی بی برنامگی در مدیریت منابع ارزی و سکه وجود دارد و این 
امر موجب شده است تا سودجویان برای بهره برداری مورد نیاز خود دست به 
هر کاری بزنند. بیشتر از اینکه نگران تحریم ها باشیم باید به مدیریت بازار ارز 
نظارت کنیم تا مشکلات بر طرف شود.   در نهایت گفتنی است که افزایش نرخ 
ارز بیشتر از اینکه از تحریم ها و محدودیت در تهیه ارزهای رایج تاثیر بپذیرد، 
گرفتار گردابی به نام جو روانی شده است و این جو روانی بیشتر از کارشناسان 
خارجی و دشمنان اقتصادی ایران مدیریت می شود اما انتظار می رود  مدیران 
مربوط نسبت به بررسی و جلوگیری از رشد این گروه ها و کانال ها اقدام کنند.

خریداری ارز ریسک زیادی دارد
وضعیت  جوان،درباره  خبرنگاران  باشگاه  با  گو  و  گفت  در  کبیری  تقی  سید 
قیمت ارز گفت:اختلاف قیمت ارز در بازار ثانویه با بازار آزاد رو به افزایش بوده 

و متاسفانه قیمت کالاها در بازار براساس نرخ بالاتر به روز می شود.
عضو هیئت رییسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد:در 
مجموع وضعیت درآمدهای ارزی کشور در حال حاضر نسبت به سال 91 الی 
92 بهتر بوده و میزان فروش نفت ایران تاکنون به نسبت سال 91 با کاهش 
قابل توجهی روبرو نشده بنابراین می توان عنوان کرد قیمت فعلی ارز بیشتر 
ناشی از عوامل روانی بوده است. وی گفت:با وجود اینکه روند افزایش نرخ ارز 
ادامه داشته و از ارزش پول کاسته می شود اما خریداری ارز ریسک زیادی دارد 
چرا که قیمت های ارز غیرواقعی است.  عضو هیئت رییسه کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی یادآوری کرد:در هر صورت با مدیریت صحیح و اعمال 
سیاست های اقتصادی می توان شرایط بازار ارز را ساماندهی کرد و در این 

راستا احتمال دارد نرخ ارز با سقوط آزاد روبرو شود.

حقوق بازنشسته‌های شاغل از اول آذر قطع می‌شود
بخش اقتصاد- در حالی بازنشسته‌های برگشته به خدمت تا آبان‌ماه فرصت خروج 
از سازمان‌ها را دارند که در هر صورت در پایان مهلت تعیین شده هیچ واریزی 

بابت حقوق برای آنها انجام نخواهد شد.
به گزارش ایسنا، از اواخر شهریورماه سال جاری و با اصلاح قانون ممنوعیت به 
کارگیری بازنشسته‌ها، افراد بازنشسته‌ای که می‌توانستند به سازمان‌ها برگشته و 

فعالیت کنند، محدودتر شده و باید در مهلت دو ماهه از سازمان‌ها خارج شوند.
آخرین اطلاعات دریافتی از سازمان امور اداری و استخدامی، از این حکایت دارد 
که اکنون و با به جریان افتادن این قانون دستگاه‌ها مکلف هستند که به سرعت 
بازنشسته‌های خود را تعیین تکلیف و با آنها تسویه حساب کنند، در غیر این 

صورت عملکرد آنها تخلف بوده و برخورد خواهد شد. اما مشخص آن است که بعد 
از زمانی که برای خروج بازنشسته‌ها تعیین شده، هیچ واریزی بابت حقوق آنها 
انجام نخواهد شد و رسما به کار بازنشسته‌ها از سوی دولت پایان داده می‌شود. 
البته این در شرایطی است که دستگاه‌های نظارتی از سازمان حسابرسی گرفته 
تا دیوان محاسبات بر عملکرد وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مربوطه نظارت داشته و 
بررسی‌های دقیق را انجام دهند. همچنین ذی حساب نیز نمی‌تواند برای کسی 
که استمرار فعالیت دارد، پرداختی انجام دهد و این موضوع تخلف بوده و باید 

پاسخگو باشد.
بر اساس قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشسته‌ها، کلیه وزارتخانه‌ها، موسسات 

دولتی، موسسات و نهادهای عمومی غیردولتی، شرکت‌های دولتی و دستگاه‌هایی 
که به نحوی از بودجه دولتی استفاده می‌کنند حق بکارگیری بازنشسته‌ها را ندارند 
مگر در قالب شرایط تعیین شده در قانون. طبق قانون به کارگیری بازنشستگان 
در سمت‌هایی شامل روسای سه قوه، معاون اول رئیس‌جمهوری، نایب رئیسان 
مجلس و اعضای شورای نگهبان، وزیران، نمایندگان مجلس و معاونان رئیس 
جمهوری و همچنین به کارگیری بازنشستگان نیروهای مسلح با تدابیر فرماندهی 
معظم کل قوا صرفا در دستگاه‌های متبوع خود مجاز است. همچنین دارندگان 
اجازات خاصه مقام معظم رهبری، جانبازان بالای ۵۰ درصد، آزادگان بالای سه 

سال اسارت و فرزندان شهدا از این قانون مستثنی هستند.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود عمران گستر برج میلان در تاریخ 1397/06/10 
به شماره ثبت 21341 به شناسه ملی 14007811162 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
موضوع فعالیت: اجرا و طراحی و محاسبه کلیه پروژه های عمرانی از قبیل راهسازی – 
ساختمانی ابنیه – پل سازی – محوطه سازی – تاسیسات و عقد قرارداد با موسسات 
دولتی و خصوصی و شرکت در مزایدات و مناقصات مربوطه طبق قوانین پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 

ذیربط
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: استان گیلان - شهرستان رشت – بخش مرکزی – شهر رشت – محله پارک 
شهر – بلوار حافظ – کوچه جاویدان – پلاک 45 – ساختمان اسدی – طبقه همکف 

-  کدپستی 4137813719
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا
آقای امیر فضیلتی به شماره ملی 2580099751 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه

خانم معصومه شیخ طاهر لنگرودی به شماره ملی 2709879999 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه 

اعضا هیات مدیره
آقای امیر فضیلتی به شماره ملی 2580099751 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 

و به سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود
خانم معصومه شیخ طاهر لنگرودی به شماره ملی 2709879999 و به سمت رییس 

هیات مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل یا 
رییس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای مدیرعامل 

یا رییس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت

3691 ر م الف ث        تاریخ انتشار: 97/7/9
-------------------------------------------------------------------

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  قانون و ماده 13 آیین‌نامه  آگهی موضوع ماده 3 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره  139760318603001220 
- 1397/05/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 2 رشت، تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای محمود رونقی ماسوله فرزند محمد به شماره شناسنامه 145 صادره از 
رشت در قریه آلمان در شش دانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 241/17 مترمربع 
پلاک فرعی 137 از اصلی 57 مفروز و مجزی از پلاک فرعی 42 از اصلی 57 واقع در 
بخش 4 رشت خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم احمد خندان محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود، در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
3395 ر م الف ث

تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/06/25   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/07/09

حسین اسلامی کجیدی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق‌الذکر و یا وکلا و نمایندگان آنان دعوت به‌عمل می‌آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت مذکور که در ساعت 17 روز سه‌شنبه مورخه 1397/7/24 در 
محل کار شرکت واقع در، پل بوسار، جنب بانک رفاه تشکیل می‌گردد حضور به‌هم رسانند. عدم حضور هریک از 

سهامداران به منزله انصراف شرکت در جلسه می‌باشد و حق هرگونه ادعایی از آنان سلب خواهد شد.
دستور جلسه:

1 – استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت.
2 – تصویب صورت‌های مالی و خلاصه سود و زیان سال‌های 94 و 95 و 96 .

3 – انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل.
4 – انتخاب اعضاء هیات مدیره به‌علت اتمام دوره قانونی.

5 – انتخاب روزنامه جهت درج آگهی‌های شرکت.
6 – سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق‌الذکر یا نمایندگان آنان دعوت 
به‌عمل می‌آید که در ساعت 18 روز پنج‌شنبه مورخ 97/7/19 در محل 
دفتر شرکت واقع در شهرستان فومن شهرک صنعتی کوچیچال حضور 

به‌هم رسانند.
دستور جلسه:

1 – افزایش سهام شرکت
رییس هیات مدیره و مدیرعامل

جعفر شریفیان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده
شرکت باند و گاز سبز شمال )سهامی خاص(

به شماره ثبت 386 فومن و شناسه ملی 10720056627 و سرمایه ثبت شده 
1/200/000/000 ریال منقسم به 40000 سهم 300/000 ریالی بانام

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
شرکت زکریای رازی دیلم )سهامی خاص(

ثبت 14530 و شناسه ملی 10720264700 سرمایه 1.250.000.000 
ریال منقسم به 12500 سهم 100.000 ریالی با نام

با احترام 
هیات مدیره شرکت زکریای رازی دیلم

علی معتمدی


